EDITAL Nº 084/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 026/2023

       EDSON JOEL LAWALL, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 026/2023, TORNA PÚBLICO o presente
edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAS DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 026/2023, aberto pelo Edital 082/2023 para Contrato
Temporário de VISITADOR DO PIM – 40 horas/semanais, conforme lista abaixo, a
qual se encontra disponível no Painel de Publicações do Município, bem como em
meio eletrônico no site: www.pmcerrobranco.rs.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

Aos 22 dias do Mês de Dezembro de 2023.

Registre-se e Publique-se:

EDSON JOEL LAWAL
Prefeito Municipal

Publicado por afixação no Painel de
Publicações Oficiais da Prefeitura
Municipal de Cerro Branco em
22/12/2023.

Telis Porto Skolaude
Agente Administrativo

Mat.161-9

Processo Seletivo Simplificado Nº 026 para VISITADOR DO
PIM – 40 HORAS/SEMANAIS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

001 Milena Quoos Petermann
002 Rayssa Chaves Rosa
003 Jossiane Ortiz Silva
004 Maria Ivanete da Silva
005 Raissa dos Passos Pereira
006 Cauã Junior Rodrigues Weide
007 Taiani Ribeiro Ritzel
008 Luize Trevisan Pothin

EDITAL Nº 084/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 026/2023

       EDSON JOEL LAWALL, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 026/2023, TORNA PÚBLICO o presente
edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAS DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 026/2023, aberto pelo Edital 082/2023 para Contrato
Temporário de VISITADOR DO PIM – 40 horas/semanais, conforme lista abaixo, a
qual se encontra disponível no Painel de Publicações do Município, bem como em
meio eletrônico no site: www.pmcerrobranco.rs.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

Aos 22 dias do Mês de Dezembro de 2023.

Registre-se e Publique-se:

EDSON JOEL LAWAL
Prefeito Municipal

Publicado por afixação no Painel de
Publicações Oficiais da Prefeitura
Municipal de Cerro Branco em
22/12/2023.

Telis Porto Skolaude
Agente Administrativo

Mat.161-9

Processo Seletivo Simplificado Nº 026 para VISITADOR DO
PIM – 40 HORAS/SEMANAIS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

001 Milena Quoos Petermann
002 Rayssa Chaves Rosa
003 Jossiane Ortiz Silva
004 Maria Ivanete da Silva
005 Raissa dos Passos Pereira
006 Cauã Junior Rodrigues Weide
007 Taiani Ribeiro Ritzel
008 Luize Trevisan Pothin